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          KOPERNIK    

EZ.28.127. …… .2016.KJ                                                                                            Łódź, dnia 31.08.2016r.
                                                                                                                                 Numer sprawy: 127/ZP/16
Odpowiedzi na pytania, zmiana SIWZ
dotyczy:    postępowania o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 209 000 EURO na dostawę holtera ciśnieniowego i holtera EKG dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania i zmianę SIWZ 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę holtera ciśnieniowego 
i holtera EKG dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Załącznik nr 10 do SIWZ, par. 7 – W naszej ocenie zaproponowane kary umowne 
są rażąco wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 
0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/usunięciu wad/dostarczeniu dokumentów. 
W związku z tym, prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 
Pytanie nr 2

Załącznik nr 3 do SIWZ, warunki serwisu i Gwarancji, pkt. 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisów tego punktu:

„Zamawiający dopuszcza maksymalnie trzy napraw tego samego elementu/podzespołu urządzenia w okresie gwarancji, po których nastąpi wymiana tego elementu/podzespołu urządzenia na nowy” ?

Urządzenia będące przedmiotem umowy jest zbudowane z niezależnie działających części/modułów. Nieuzasadniona jest sytuacja, w której Zamawiający wymagałby wymiany całego sprzętu, a niesprawna jest tylko część urządzenia, którego całość poza tym działa bez zarzutu. Wymiana wadliwego modułu w takich przypadkach chroni słuszny interes Zamawiającego, a Wykonawcy umożliwi rzetelną kalkulację ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 3

Załącznik nr 3 do SIWZ, warunki serwisu i Gwarancji, pkt. 9 – Praktyka rynkowa dowodzi, że czasami dla wykonania naprawy konieczny jest import części zamiennych spoza UE 
i dokonania ich odprawy celnej, co zazwyczaj wydłuża czas importu od 2 do 4 dni roboczych. Przy założeniu, że wykonanie diagnostyki nastąpi w ciągu 1 dnia roboczego w takich przypadkach niemożliwe jest ukończenie naprawy w czasie 3 dni roboczych. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści (w okresie gwarancji): Czas naprawy bez konieczności wymiany części do 3 dni roboczych, czas naprawy do 5 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza Polski i 7 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza UE?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje poniżej stosownej zmiany.
Pytanie nr 4

Załącznik nr 3 do SIWZ,: Czy Zamawiający zgodzi się na rozdzielenie holtera ciśnieniowego do oddzielnego pakietu? Pozytywna odpowiedź na to pytanie umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 5

Załącznik nr 3 do SIWZ, pkt. 3: Czy Zamawiający dopuści holter ciśnieniowy umożliwiający pomiar ciśnienia w zakresie 40-260 mmHg? Pomiar niższego ciśnienia nie ma zastosowania klinicznego oraz przy metodzie oscylometrycznej pomiar tak niskich ciśnień jest obarczony dużym błędem.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 6

Załącznik nr 3 do SIWZ, pkt. 7: Czy Zamawiający dopuści holter ciśnieniowy zasilany dwiema bateriami lub akumulatorami? Zasilanie to umożliwia pracę przez 24h lub 200 pomiarów. Zwracamy uwagę, że w codziennej pracy klinicznej nie wykonuje się badań dłuższych niż 24h ze względu na duże obciążenie pacjenta podczas badania.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 II. Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
w następującym zakresie:
Załącznik nr 3 – w załączeniu do niniejszego pisma.
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
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